
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 февраля 2019 года          № 379-РП 

 

 

 

Об утверждении Перечня объектов  

залогового фонда муниципального  

образования «Город Воткинск» 

 

 

 

В целях обеспечения обязательств муниципального образования «Город Воткинск», в 

соответствии с Положением «О залоговом фонде муниципального образования «Город 

Воткинск», утвержденным Решением Воткинской городской Думы от 31 марта 2010 года  

№ 569, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума 

решает: 

 1. Утвердить Перечень объектов залогового фонда муниципального образования 

«Город Воткинск» (прилагается). 

 2. Признать утратившими силу следующие решения Воткинской городской Думы: 

1) от 17 февраля 2010 года № 553 «Об утверждении Перечня объектов залогового 

фонда муниципального образования «Город Воткинск»; 

2) от 16 февраля 2011 года № 38 «О внесении изменений в Перечень объектов 

залогового фонда муниципального образования «Город Воткинск». 

3. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и сетевом издании «Официальные документы муниципального образования 

«Город Воткинск». 

            4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию городской Думы по экономике и бюджету. 

 

 

 

       
 

Председатель городской Думы              С.Р. Омельянович  

 



УТВЕРЖДЕН 

 Решением Воткинской  

городской Думы  

от 27.02.2019 № 379-РП 

 

 

Перечень объектов залогового фонда  

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта, 

местоположение 

Назначение 

объекта 

Общая 

площадь 

объекта, 

кв.м. 

Балансовая 

стоимость, 

тыс. руб. 

Остаточная 

стоимость, 

тыс. руб. 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации 

Реестровый 

номер 

1 Нежилое встроенное 

помещение по адресу:  

г. Воткинск, ул. Пролетарская, 

д.9 

Нежилое 

помещение 

138,7 111,05 101,49 №18-18-

04/019/2007-956 

от 02.10.2007 

027:6:0470 

 


